א. 250 שעות שירות לתועלת הציבור בהתאם לתוכנית שתוגש על ידי שירות המבחן עד ליום 15.4.24.

הסברתי לנאשם את חובתו לשתף פעולה במילוי הצו ואת האפשרויות העומדות בפני בית המשפט אם לא יעשה כן.

ב. התחייבות על סך 3,000 ₪ להימנע במשך שנה מהיום מביצוע עבירה לפי חוק המאבק בתופעת השימוש בחומרים מסכנים תשע"ג- 2013 או לפי פקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] תשל"ג- 1973.

19. הסמים יושמדו.

20. המזכירות תעביר העתק פסק הדין לשירות המבחן.

21. זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ל' אדר א' תשפ"ד, 10 מרץ 2024, בנוכחות הצדדים.